
ようこそお越しくださいました！

今年も素晴らしい眺望の日航ホテル３２階で、大谷成美会総会を開催することができま

した。お友達と語らいながらのフレンチは如何でしたか？　皆様にご満足いただけるよ

う役員が入念にメニューチェックを重ねました。

「あべのハルカス少年少女合唱団」の可愛らしい歌声と、＜ギタマン＞の呼称で皆さんお

馴染みのギターマンドリンクラブ「パッサカリア」の音色は今も皆様の耳に残っている

ことでしょう。

そして会場皆で練習した、  校訓  の手話は覚えておられますか？

梅雨の晴れ間のひと時をお楽しみいただけましたなら、役員一同幸いに存じます。

又 来年もお目にかかれますよう 御身お大事にお過ごしくださいませ。

皆様 有難うございました。
大谷成美会　会長　太田一江
　　　　　　　　　役員一同


